
*BS9E5DYHS*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : 
https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BS9E5DYHS
Bilgi için: Meryem ÇELİK     Telefon: 02122520130/254
E-Posta: meryem.celik@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35 KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     

1/2

Sayı   : 38591462-942.02.03-2025-1393 18.06.2025
Konu : Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'ndan Süre Uzatım 

İlanı

Sirküler No: 477

Sayın Üyemiz,

Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın 17.06.2025 tarihli yazısında; 
İdarelerince, 17.05.2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak ihale ilanına çıkılan İstanbul ili, Tuzla 
ilçesi, Aydınlı Mahallesi, 9304 ada 10, 9305 ada 1, 9306 ada 1 ve 2 parsel numaralı toplam, 
80.908,88 m² yüzölçümlü taşınmazların (bir bütün halinde) ihalesinin son teklif verme tarihinin 
30.06.2025 Pazartesi günü, saat 18.00'e kadar uzatıldığı, tekliflerin tanıtım dokümanı ve İhale 
Şartnamesinde belirtilen hususlar dikkate alınarak hazırlanıp, İdare'nin belirtilen adresine elden 
teslim edileceği, son teklif verme tarih ve saatinden sonra İdare'ye intikal edecek tekliflerin 
değerlendirmeye alınmayacağı ve ihaleye ilişkin diğer hususların İhale Şartnamesi'nde yer aldığı 
belirtilmektedir.

Söz konusu ilan, Odamız web sitesinde Genel, Teknik ve İhale duyuruları bölümlerinde yer 
almaktadır.

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:İlan Metni (2 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (Odamız web sitesi ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
- GBD (Gemi Brokerleri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları

Evrak Tarihi ve Sayısı: 18.06.2025-1393 c1



*BS9E5DYHS*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : 
https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BS9E5DYHS
Bilgi için: Meryem ÇELİK     Telefon: 02122520130/254
E-Posta: meryem.celik@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35 KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     

2/2

- TURSSA (Gemi Tedarikçileri Derneği)
- Gemi Geri Dönüşüm Sanayicileri Derneği
- S.S. Anadolu Yakası Kumcular Üretim ve Pazarlama 
Kooperatifi
- ROFED (Kabotaj Hattı Ro-Ro ve Feribot İşletmecileri 
Derneği)
- DEM-BİR (Deniz Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez 
Birliği)
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.
- UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet 
Üretenleri Derneği)
- TAİS (Türk Armatörleri İşverenler Sendikası)
- GEMİMO (Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri 
Odası)
- TMMOB GMO (Gemi Mühendisleri Odası)
- İlgili Meslek Grupları



Gelen Tarih Sayı: 17.06.2025 - 2529




